לאור כל האמור לעיל, עולה בנסיבות העניין כי עמדה המאשימה במידת ההוכחה הנדרשת
שהוגש האישום בכתב לה המיוחסת בעבירה הנאשמת את מרשיע והריני הפלילי, במשפט

כנגדה.

קובע לטיעונים לעונש ביום 1/3/17 שעה 9:00. הנאשמת תהיה פטורה מהתייצבות במידה ותמציא טיעונים
לעונש בכתב.

המזכירות תמציא העתק לצדדים.

ניתנה היום, כ"ה כסלו תשע"ז , 25 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים